WORG
WORG
2D
1B
661E
223B
150C2
223A
150W
657M
655V
655H
153S
655E
14K 8
578R3
703A
671Y
11T
670T4
147Z3
150H2
7D
654B
164R2
7Y2
14G8
150G2
13S
7A3
14H11
150/2S
7H
8E
7Z2
148B2
7E
7X2
7Y
7E2
7F
9X
14G14
9Y
149K
578W2
147A4
15T3
7G
14W13
7N
13R
14H6
15Z2
7R
150/2Y
161H
671M
221A
14V 14
8N2
7W2
671N
12D
11H
673K
14S 13
12G
7R2
7V2
7N2
8M2
157N
8B3
219C
11K
664C3
14W12
673H
671P
7P2
15V 5
578X2
5W
160W5
5L
7H2
7L2
671X
672S4
7G2
13T
669P2
13W
15P 2
164A3
578Y2
11C
147W3
669N2
147X2
124P
7A2
578A3
672K4
14X 8
5V
652G
5K
162Z
138F
669F3
13N
664H8
162X
165W2
653H
655W
671R
163D2
15P 6
578M3
219A
664T3
14F7
664A8
672A4
147T2
5A2
14N14
146X3
664E8
107T2
671S
14K 13
5Z
15N6
15W6 5X
165H2
15H3
153M
5D
160Y5
160Y
14C14
160E4
164V2
579C4
664X2
127P7
579T3
664F6
664Z4
664D8
670S4
664Y3
664C8
163A2
15N2
664W8
13V
664V3
127N7
664B3
14P 12
664Y4
664L8
161P
664F4
107B2
664W3
138D
672L4
15D7
664V2
107N2
14M 14
14B 13
14S 6
15X 4
15Y 6
664R4
151K2
15Y 4
148Z
664G11
675V
14T6
15G4
146W3
14G13
15B 7
150/2T
14N13
664A9
14P 7
671V
14S 9
15F3
664W2
664K6
672C3
140M
14T7
664B8
15G3
15G2
670T3
15L2
157S
15D4
127F7
147L4
162M
15W4
15C3
150/2X
14Z13
664H6
15Z5
15P 5
15Y 5
151H2
148A2
671W
15C7
14E 14
664X4
148Y
15A 6
13E
672Y2
14G6
671Z
154K
14T9
15T4
146L3
674Z2
15M 4
151Y
14M 7
670N4
14D7
8R2
14L9
664H4
672A3
670P4
165L
674Y
160X
675N2
14E 7
15K 4
14Z6
15G5
672N3
676G2
169R
14H7
167D
13M
15X 6
13F
160L5
14W6
14N10
672M3
183F2
670C4
127F6
14Y 9
579V
672G4
14K 7
675P2
15A 4
14M 9
15S 4
15D3
160V6
674P2
15F2
14Z9
13K
14Z8
672H2
664W6
673G
142M2
14T14
14P 5
672L3
11R
675D2
670H2
670V
14G7
675H
14B 14
672C4
155H5
14V 8
15N3
14T13
664G6
670M3
156G
670D3
151L2
670C3
7B3
676Y2
166C
147E4
664M7
672D4
670F4
670G4
664T5
14S 14
675Z
675L2
14R12
664L7
674Z
15H2
674D2
15K 2
154G
674Y2
664S5
672B3
15C4
675E2
677N
161F
14V 6
15F6
147B3
672V2
164Y2
664X6
664D7
14K 10
672X2
664R5
14E 10
14P 6
146Z2
670E4
664C7
153W
672W2
126Z
676P2
15R5
670Y3
676X
118L10
162Y
147K4
15R2
163W
127V5
142G2
126T2
664Z8
14L6
579K3
14M 10
14F10
672T3
15K 3
127X5
671A2
579E4
147S3
15G6
127H6
663C
674F2
127C6
664V7
674A3
14V 11
676C2
14B 7
664K7
126X
142H2
147N3
127B6
15X 3
672N4
672Y3
15V 3
160X5
664H5
127M7
142L3
15S 2
14M 6
14Z10
126Y
676S2
15H4
664G5
155V5
675L
164V
14E 6
147R3
162W
670S3
127W5
676D2
674S2
147M3
664E7
664E6
672V3
664T7
14D6
14A 9
669T2
126D2
14B 9
664N7
675K2
675M2
675H2
664F7
143L2
676H2
14C9
146M3
127W6
126V
676N2
127L6
664S7
14V 13
676Z2
676L2
664T6
125A2
664L6
664S6
670S
664P5
14X 10
670A4
14L10
14K 14
155T5
664D6
127P2
155M5 14D9
14F9
664P6
674T2
670V3
664R7
670B4
664C6 664G7
14R10
14E 9
664R6
142X2
127D7
14S 10
664L5
664B6
14H9
664K5
664V6
664A7
670Z3
675W
14P 9
669E3
675F2
14X 9
664N5
14G9
14V 9
127Y6
14P 10
664H7
14R9
14T10
118B 8
127E3
675S
147G4
664Z6
664N6
14H10
664B7
14K 9
14N9
664P7
670X3
127Y4
155S4
125V
670W3
664M5
142R2
140V
664A5
155W5
579N3
156E
664M6
664V5
674X2
127S4
664A6 664Y6
14V 10
14T5
664Z5
14W9
676F2
664F11
126P
664Y5
127Z4
146P3
672P4
127N5
147F4
164M
664X5
14B 10
160F2
14A 10
579W
14D10
14C10
655T
107S2
127M5
664W5
127R5
125B2
161K
146D3
127L5
672Z3
159G
143A2
155C4
127S5
160W6
674G2
676E2
151S
14W10
672X3
9Z
677W
153K
579T
14B 11
155W2
162K
14G10
155X2
676A2
664E5
7F3
155N5
676B2
672M4
155M4
676X2
676K2
125W
146G3
672H4
579V3
118A 8
143S2
143M2
171G
127S7
107X118T4
675G2
125X
125H
579X
160T
143L2
14N8
147H4
160T2
14Y 12
125G
672E4
14Z12
674M2
579R2
14V 12
14B 6
146T3
664W4
675C2
127G7
155C3
150B2
165H
107Y2
676M2
126R2
164L
578N3
163X
155C5
146S3
15T2
127R7
160F4
118K 10
140S
14L14
220A
126N
664C5
579D3
7G3
107E2
705A
664B5
126V2
126K2
674B3
675T2
165X2
126P2
670G2
160W
126S2 157T
219B
118Z7
150/2N
150F2
675S2
578S2
664D5
578Z2
14Y 10
146V3
118S 9
155K5
670H4
140R
578H3
118M 10
160Z
155L5
139S
107S2
107V2
161N
704A
149L
7H311S
14L13
160K5
2F
127H7
2E
118C10
8C3
142K3
118N10
160S6
664B10
126M
579Y
183A2
160T6
653M8L2
677P
7K3
669B3
Mi
ere
ge
ms
tra
at
Mole
nbe
ek
Kalkovenlaan
De Z
ipp
e
Pu
urs
str
aa
t
Maurits Sacrestraat
Brusselsesteenweg
Kapelleveld
Slagmolenlaan.
Oudstrijdersstraat
Mieregemstraat
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00074_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:2.000
DEPARTEMENT
OMGEVING
MERCHTEM
OPWIJK
BRUSSEGEM
MOLLEM
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Merchtem Schoolomgeving in Merchtem